UBND TỈNH HƯNG YÊN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BQL Hưng Yên, ngày          tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

“Tuyên truyền các hoạt động xúc tiến thương mại, thu hút đầu tư

trên sóng phát thanh, sóng truyền hình Hưng Yên”

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016

của Bộ Tài chínhquy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm
duy trì hoạt độngthường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ
trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chứcchính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -
nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 183/2003/QĐ-TTg ngày 08/9/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên;
Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Hưng Yên Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND
tỉnh Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 2689/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-BQL ngày 21/12/2023 của Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà
nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 72 /QĐ-BQL ngày 18/ 6 /2024 của Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên Phê duyệt dự toán gói thầu: “Tuyên truyền các
hoạt động xúc tiến thương mại, thu hút đầu tư trên sóng phát thanh, sóng truyền
hình Hưng Yên”;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Tuyên truyền các

hoạt động xúc tiến thương mại, thu hút đầu tư trên sóng phát thanh, sóng truyền

hình Hưng Yên”, với nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2.Văn phòng Ban tham mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại Điều 1, đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành của pháp luật.

Điều 3.Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ban, Kế

toán Ban và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Cổng Thông tin Điện tử của Ban;

- Lưu: VT, HS, VPA.T.

TRƯỞNG BAN

Vũ Quốc Nghị

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BQL ngày         tháng        năm 2024 của Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên)

Đơn vị tính: Triệu đồng

STT
Tên chủ

đầu tư

Tên gói thầu

Gía

gói

thầu

Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian bắt

đâu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

chính của gỏi thầu

1

Ban Quản

lý các khu

công

nghiệp

tỉnh Hưng

Yên

Tuyên truyền các

hoạt động xúc tiến

thương mại, thu hút

đầu tư trên sóng

phát thanh, sóng

truyền hình Hưng

Yên

Tuyên truyền các hoạt

động xúc tiến thương

mại, thu hút đầu tư

trên sóng phát thanh,

sóng truyền hình Hưng

Yên (05 Clip trám

hình 05-10 phút gồm

các tiếng:  tiếng Việt;

tiếng Anh; tiếng

Trung; tiếng Nhật và

tiếng Hạn)

90

Nguồn ngân sách

tỉnh (Chi thường

xuyên, kinh phí

không tự chủ) được

UBND tỉnh bố trí

cho Ban quản lý các

khu công nghiệp tỉnh

Hưng Yên năm

2024.

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

5

ngày

Ngay khi Kế

hoạch lựa chọn

nhà thầu được

phê duyệt

Hợp

đồng

trọn

gói

25

ngày
0

Tổng giá gói thầu: 90

		2024-06-18T11:08:46+0700

		2024-06-18T12:28:33+0700

		2024-06-18T14:09:24+0700

		2024-06-18T14:09:24+0700

		2024-06-18T14:09:24+0700

		2024-06-18T14:09:24+0700

		2024-06-18T14:11:18+0700

		2024-06-18T14:10:19+0700

		2024-06-18T14:10:19+0700

		2024-06-18T14:10:19+0700